

工事設計内訳書

工事名称 特別養護老人ホーム上中里つつじ荘改修昇降機設備工事

工事場所 東京都北区上中里2-45-2

特別養護老人ホーム上中里つつじ荘改修昇降機設備工事
工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
昇降機設備工事（率）	1	式	61,897,000	
計			61,897,000	
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	2,064,000	
現場管理費	1	式	1,944,000	
一般管理費等	1	式	8,297,000	
計			12,305,000	
				CM コメント
工事価格	1	式	74,202,000	
消費税等相当額	1	式	7,420,200	消費税率 10 %
工事費	1	式	81,622,200	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

昇降機設備工事

[illegible]

特別養護老人ホーム上中里つつじ荘改修昇降機設備工事
昇降機設備工事 細目別内訳

6

昇降機設備工事		昇降機設備		1号機		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
昇降機設備	機械室以乗用（寝台用）エレベーター （車椅子・視覚障害者・聴覚障害者 対応）					（コメント）
	1基 1000Kg 15人用 速度:45m/min 停止階:5か所 既存撤去・積込・運搬・処分共					（コメント）
巻上機		1	台	1,365,000	1,365,000	
マシンビーム		1	式		141,000	
受電制御盤		1	式		1,632,000	
自動着床装置		1	式		210,000	
かご	1500×2500×H2300	1	台	2,904,000	2,904,000	
三方枠		5	か所	153,000	765,000	
幕板		5	か所	90,000	450,000	
敷居		5	か所	90,000	450,000	
乗場扉	鋼板塗装仕上、遮煙性能	5	か所	444,600	2,223,000	
乗場位置表示器		5	か所	54,000	270,000	
専用乗場ボタン		5	か所	24,000	120,000	
レール		1	式		750,000	
ロープ		1	式		153,000	
釣り合いおもり		1	式		312,000	
安全装置		1	式		264,000	
緩衝装置		1	台	66,000	66,000	
インターホン		1	式		84,000	
地震時管制運転	感知器含む P、Sリスタート機能付	1	式		597,000	

特別養護老人ホーム上中里つつじ荘改修昇降機設備工事
昇降機設備工事 細目別内訳

7

昇降機設備工事		昇降機設備		1号機		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
火災時管制運転		1	式		129,000	
停電時自動着床装置		1	式		543,000	
自家発管制運転装置		1	式		210,000	
高調波対策		1	式		324,000	
遠隔監視装置		1	式		540,000	
配管配線材料		1	式		213,000	
消耗品・雑材料		1	式		63,000	
労務費		1	式		1,359,000	
運搬費		1	式		180,000	
撤去費	処分費・処分運搬費・油処理含む	1	式		2,430,000	
その他経費		1	式		326,000	
計					19,073,000	

昇降機設備工事		昇降機設備		2号機		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
昇降機設備	機械室レス乗用（寝台用）エレベーター （車椅子・視覚障害者・聴覚障害者 対応）					（コメント）
	1基 1000Kg 15人用 速度:60m/min 停止階:5か所 既存撤去・積込・運搬・処分共					（コメント）
巻上機		1	台	1,443,000	1,443,000	
マシンビーム		1	式		141,000	
受電制御盤		1	式		1,896,000	
自動着床装置		1	式		210,000	
かご	1500×2500×H2300	1	台	2,904,000	2,904,000	
三方枠		5	か所	153,000	765,000	
幕板		5	か所	90,000	450,000	
敷居		5	か所	90,000	450,000	
乗場扉	鋼板塗装仕上、遮煙性能	5	か所	444,600	2,223,000	
乗場位置表示器		5	か所	54,000	270,000	
専用乗場ボタン		5	か所	24,000	120,000	
レール		1	式		708,000	
ロープ		1	式		153,000	
釣り合いおもり		1	式		312,000	
安全装置		1	式		264,000	
緩衝装置		1	台	66,000	66,000	
インターホン		1	式		84,000	
地震時管制運転	感知器含む P、Sリスタート機能付	1	式		597,000	

昇降機設備工事		昇降機設備		2号機		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
火災時管制運転		1	式		129,000	
停電時自動着床装置		1	式		543,000	
自家発管制運転装置		1	式		210,000	
高調波対策		1	式		324,000	
遠隔監視装置		1	式		540,000	
配管配線材料		1	式		213,000	
消耗品・雑材料		1	式		63,000	
労務費		1	式		1,359,000	
運搬費		1	式		180,000	
撤去費	処分費・処分運搬費含む	1	式		2,370,000	
その他経費		1	式		326,000	
計					19,313,000	

昇降機設備工事		昇降機設備		3号機		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
昇降機設備	機械室レス人荷用エレベーター					(コメント)
	1基 1000Kg 15人用 速度:45m/min 停止階:5か所 既存撤去・積込・運搬・処分共					(コメント)
巻上機		1	台	1,719,000	1,719,000	
マシンビーム		1	式		165,000	
受電制御盤		1	式		2,004,000	
自動着床装置		1	式		249,000	
かご	1300×1800×H2300	1	台	3,652,000	3,652,000	
三方枠		5	か所	204,000	1,020,000	
敷居		5	か所	69,000	345,000	
乗場扉	ステンレス製ヘアライン仕上、 遮煙性能	5	か所	453,000	2,265,000	
乗場位置表示器		5	か所	36,000	180,000	
レール		1	式		579,000	
ロープ		1	式		141,000	
釣り合いおもり		1	式		324,000	
安全装置		1	式		291,000	
緩衝装置		1	台	66,000	66,000	
インターホン		1	式		84,000	
地震時管制運転	感知器含む P,Sリスタート機能付	1	式		597,000	
火災時管制運転		1	式		129,000	
停電時自動着床装置		1	式		543,000	

[illegible]

昇降機設備工事		小荷物専用昇降機設備		4号機		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小荷物昇降機設備	1基 フロアタイプ 300Kg 速度:45m/min 停止階:5か所 既存撤去・積込・運搬・処分共					(コメント)
巻上機		1	台	222,000	222,000	
マシンビーム		1	式		27,000	
受電制御盤		1	式		216,000	
かご		1	台	501,000	501,000	
三方枠・敷居		5	か所	72,000	360,000	
出し入れ口扉		5	か所	54,000	270,000	
操作盤	インターホーン一体型	5	か所	33,000	165,000	
レール		1	式		108,000	
ロープ		1	式		42,000	
釣り合いおもり		1	式		120,000	
安全装置		1	式		57,000	
緩衝装置		1	台	24,000	24,000	
高調波対策		1	式		72,000	
配管配線材料		1	式		108,000	
消耗品・雑材料		1	式		12,000	
労務費		1	式		440,000	
運搬費		1	式		54,000	
撤去費		1	式		807,000	
その他経費		1	式		110,000	

[illegible]

[illegible]

